Иунuцuпа"ъъно е бюdцgmно е о бtце о ф аэ о в аmе л,но е Jцр ец| енuе о Ср еd няя
оБtцеобраэоваmйъндя lаryлл с. (Dоtuцлон> Jчt)п|uцuпа-lvьноzо обраэовалtuя -!Трuzороёнъй

район ?есtllблul<зt Qевернля Осеmшя - ]лаttuя

2.

з.

4,

5.

l

прикАз

От ЭО. 'а3 42 7 N9 эZ
О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в 1_1_1коле,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с <, / ,> 29 zVZr.. бракераЖную комиссию для
сняти.я проб пищи в составе]
1. Саухалова В.Р * (зам.директора по УВР) * председатель комиссии
2. . Касаева Л.Р. - (учитель начальньtх классов)
3, L{аллагова И.И. * (учитель математики)
4, Короева З.Ч. -л(повар )

председатель комиссии снимает пробьr пищи и записывает
результаты в бракеражньlй журнал.
членам бракеражной комиссии ежедневно контролировать работу
пищеблока, качество и ассортимент блюд
работа бракеражной комиссии регламентируется положением о
бракера.жной комиссии ОУ, утвержденньlм ОУ.
контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

l).А. Xc,rall,vpoB

млен(а)
э *'i.Ыnj.